

御見積書

見積書番号: 24-61-00446-01

2024年5月31日

平田パッキン工業株式会社 代表取締役 平田 武彦 様

山口県周南市鼓海2丁目118番75

株式会社 中電工 山口東部支社

支社長 平方 清志

TEL 0834-36-3300 FAX 0834-36-1313



下記のとおり御見積申し上げます。
内容を御検討の上、是非当社へ
御下命下さるようお願い申し上げます。

国土交通大臣 許可(特-4)第2097号
(土木、とび・土工、電気、管、鋼構造物、舗装、塗装、
電気通信、水道施設)

国土交通大臣 許可(般-4)第2097号
(消防施設)

見積金額	4,300,000.-
消費税等額	430,000.-
合計金額	¥ 4,730,000.-

内法定福利費相当額: ¥ 410,664.- を含む

担当



工事名称: 平田パッキン工業(株)工場新築工事

施工場所: 玖珂郡玖珂町字瀬田1600-18

御支払条件:

工事期間: 自 年 月 日 至 年 月 日

見積有効期限: 日

NO	工事種別	数量・単位	金額	摘要
1	空気調和設備工事	1 式	4,300,000	
	内訳明細は、別葉のとおりです。			

中電工

見積り条件書

1. 本見積りには消費税は含まれておりません。

2. 次の場合は請負代金額の変更・工期延長について、別途協議とさせていただきますのでご了承ください。

【請負代金額の変更】

(1) 当社の責めによらない事由による工期延長や大幅な設計変更に伴い、費用が増加した場合。

(2) 当社の責めによらない事由により、契約時のマスター工程で定めた当社の工事開始が遅れ、工期短縮（圧迫）に伴い費用が増加した場合※

※原則として工期の延長による適正な工期の確保をお願いします。
工期延長または工期の延長が難しい場合の工期短縮（圧迫）に対応するため、当初計画よりも

下請負業者および施工管理者の増員が必要となりますが、それらの手配時期によっては単価アップに繋がることある等、費用が増加することがあります。

上記 (1) (2) の場合は国交省通知「工事における工期の延長等に伴う増加費用の積算方法」（最新版）に準じて増加費用を積算させていただきます。

(3) 工期内での工事材料・労務費等の著しい高騰により請負代金が不相当となった場合。

【工期延長】

(1) 建設資材の不足を原因とする調達・納入の遅延により工程に影響が生じる場合。

3. 次の事項は「別途工事」とし、本見積りには含みません。

【共通事項】

- ・ 仮設事務所、詰所、倉庫及び加工場の設置
- ・ 工所用仮設設備工事
- ・ 工所用電力、上下水道の維持管理及び使用料金
- ・ 本電源受電後の電気料金（基本料及び使用料金）
- ・ 試運転に要する電力、水道、ガス、油等の使用料金
- ・ 労災保険料、損害保険料
- ・ 場内共用部清掃費用
- ・ 保安警備費用

【建築関係】

- ・ 共通足場及び揚重機械の使用料
- ・ 天井、壁点検口（作業口）の製作・取付及び補強工事（仕上げ共）
- ・ 産廃処分の費用

【空調設備関係】

- ・ 室内機エアコン吊金物製作取付工事
- ・ ウェザーカバー周囲のシーリング工事

見積り条件書

【電気工事関係】

- ・ 動力操作盤までの一次側配管配線工事 (電気工事)

名称・仕様	数量・単位	単価	金額	摘要
1. 冷暖房設備工事				
パッケージ型空調機 (内・外 S E T) PAC-1 天吊型 C:20.0kw H:22.4kw	2 組	1,149,000	2,298,000	
試運転調整費	1 組		28,000	
冷媒被覆銅管 (軟質) 10mm 9.52	38 m	781	29,678	
冷媒被覆銅管 (硬質) 20mm 25.40	38 m	4,540	172,520	
硬質塩化ビニル管 (一般管) VP 30A	18 m	450	8,100	
継手類 冷媒被覆銅管 (軟質) 用	1 式		9,000	
継手類 冷媒被覆銅管 (硬質) 用	1 式		51,800	
継手類 VP用	1 式		1,700	
接合材	1 式		81,700	
支持材	1 式		32,400	
防虫網 (V P用) KNV 40A	2 個	2,430	4,860	
機器支持金物	1 式		3,200	
鋼材支持 (架台) 金物	1 式		24,300	
保温防露工事費 G W保温筒 + 合成樹脂カバー 20mm 100A	33 m	2,610	86,130	
保温防露工事費 G W保温筒 + ガルバリウム鋼板 20mm 100A	2 m	4,520	9,040	
排水溝接続工事	1 式		5,000	
屋内外操作線工事	1 式		49,000	
保温・防露・防食工事	1 式		16,000	
総合調整費	1 式		19,000	
基礎工事費	1 式		28,000	
スリーブ工事費	1 式		4,200	
雑材消耗品	1 式		29,372	
材料費計			2,991,000	
労務費	1 式		321,000	
搬入据付費	1 式		23,000	

名称・仕様	数量・単位	単価	金額	摘要
2.換気設備工事				
有圧扇 F-1 EWF35DSA2	1 台		49,500	
天井扇 F-2 VD-18ZL13	1 台		22,800	
深型フード SUS製 150φ ガラリ	1 個		7,540	
ウェザーカバー SUS製 W35SB 防鳥網付	1 個		30,400	
保護ガード 350φ用	1 個		12,400	
シャッター 電動式鋼板製 350φ用	1 個		31,100	
24時間換気専用スイッチ P-04SWL2	1 個		5,660	
F D付ウェザーカバー 0A-1 SUS製 QW40SDCM 防虫網付	2 個	83,500	167,000	
亜鉛鉄板製スパイラルダクト #26 (0.5MM) 150	5 m	4,900	24,500	
アルミフレキダクト (W) φ 150	1 m		5,650	
スリットS付 SL 550X 500	1 個		23,300	
機器支持金物	1 式		400	
鋼材支持 (架台) 金物	1 式		6,200	
ウェザーカバー取付枠ダクト短管取付工事	1 式		64,800	
天井墨出し・開口工事費	1 式		6,000	
総合調整費	1 式		2,000	
スリーブ工事費	1 式		1,500	
雑材消耗品	1 式		7,250	
材料費計			468,000	
労務費	1 式		63,000	
合計			531,000	